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Innledning/om saka  

Arbeidsgruppen ønsker å gi en status til samarbeidsutvalgene ifm utarbeidelse av 

retningslinjer rundt kvalitetsforbedring av samhandling om ernæringsstatus i somatikken 

(Trinn 1), ved inn – og utskrivelse av sykehus.   

 

Bakgrunn 

I samarbeidsutvalgene i mars 2021 ble saken om kvalitetsforbedring av samhandling om 

ernæringsstatus og ernæringsoppfølging presentert.  Alle utvalgene sluttet seg til SSE sin 

anbefaling om å utarbeide felles retningslinjer for dokumentasjon og formidling av 

ernæringsinformasjon ved inn- og utskriving. Formålet er å standardisere og kvalitetssikre 

informasjon mellom behandlingsnivå.   

SSE anbefalte å sette ned en arbeidsgruppe med én kommunal representant fra hvert 

utvalgsområde, samt én representant hver fra hhv. Helse Bergen og Haraldsplass Diakonale 

sykehus. Arbeidsgruppen fikk i oppdrag å utarbeide et forslag til felles retningslinjer. SSE 

anbefalte også at utarbeidelsen av retningslinjene tas inn som et tiltak på felles 

handlingsplan.  

 

Status på arbeidet per februar 2022 

Arbeidsgruppen kom senere i gang enn forventet, men har hatt god progresjon og fremdrift 
ila høst 2021. Det har vært gjennomført seks møter (per 18.02.22).    

 

 



Gruppen har jobbet med å kartlegge nå-status både på sykehus og i kommunene og har sett 
til:   

 nasjonale retningslinjer  

 eksisterende lokale rutiner og prosedyrer  

 muligheter til forbedringer/endringer i de elektroniske journal og 
kommunikasjonssystemene og forbedringene som kommer i DIPS Arena (for 
sykehusene).   

 hvilken ernæringsinformasjon kommunene og sykehusene respektivt trenger ved inn-
og utskrivelse for å sikre at ernæringsoppfølgingen fortsetter uten stans.  

 

Arbeidsgruppen er også i gang med å planlegge pilotering av innføring og implementering av 
retningslinjen.  Representantene i gruppen har etablerte interne arbeidsgrupper som skal 
sikre intern forankring av ny retningslinje.   

  

Prosess videre  

 Jobbe videre med utkast til felles retningslinje  

 Småskala testing av utkast retningslinjen vår 2022  

 Presentere utkast til felles retningslinje for SU-ene i juni 2022  

 Planlegge og gjennomføre pilotering høsten 2022  

 Trinn 2: utarbeidelse av retningslinjer rundt kvalitetsforbedring av samhandling om 
ernæringsstatus for psykisk helsevern, ved inn – og utskrivelse av sykehus planlegges 
igangsetting etter fullført Trinn 1.  

  

Vedtak   

SU Bergensregionen takker for status på utarbeidelse av retningslinjer rundt 
kvalitetsforbedring av samhandling om ernæringsstatus i somatikken, ved inn – og 
utskrivelse av sykehus og tar presentasjonen til orientering.  

 

  

  

  

 


